

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : DIČ 2022068180 IČO 36347973
IČ DPH SK2022068180

Faktúra číslo : **3416/11**

T-613, s.r.o.
Vefkonecpalská 93
971 01 Prievídza

Účet **Tatrabanka**
2624050566 / 1100

Telefón **046 - 54 88 058**
fax: **54 39 233**

E-mail **borko@borko.sk**

Http
Obchodný register 16056/R
Živnost. register č. 340-21348

Príjemca : Domov mládeže pri PaSA

Konečný príjemca : Domov mládeže pri PaSA

Spôsob dopravy : Dodávateľom

Miesto určenia : Turčianske Teplice

ODBERATEĽ :

Domov mládeže pri PaSA

SNP 553
039 01 Turčianske Teplice

IČO 162817 IČ DPH SK2021479009
DIČ 2021479009

Konštantný symbol : 0008
Objednávka :
Sklad / dodací list : HL 3916/11
Dátum vystavenia : 05.09.2011
Dátum splatnosti : 15.09.2011
Dátum dodania : 05.09.2011
Forma úhrady : P.P.

Potvrďujeme, že na uvedené výrobky bolo vydané Vyhlasenie o zhode alebo v zmysle vyhlášky č.27/2001 č.3 platné rozhodnutie hlavného hygienika SR. Prevezaný tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplatenia celej kúpnej ceny na účet predávajúceho.

Tovar/Obal	Názov	MJ	Množstvo	Dph		s Dph	Spolu bez DPH
				Kartóny	Cena bez Dph		
TOVARY:							
209820	Šampiony - sušené hriby 150g	kus	2,000	0,33	20	12,7500	25,50
055	Abeceda 10 kg Dr.Oetker	kus	1,000		20	24,9000	24,90
601	Ryža 10 kg cest. Dr. Oetker	kus	3,000	3,00	20	17,8500	53,55
556	Fliačky 10kg Dr. Oetker	kus	2,000	2,00	20	24,9000	49,80
38985	Nit'ovky Dr. Oetker 10 kg	kus	1,000	1,00	20	24,9000	24,90
600	Široké rezance 8kg Dr.Oetker	kus	2,000	2,00	20	24,1500	48,30
500	Špagety 15kg	ks	2,000		20	37,0700	74,14
2122	Tarhoňa 10kg Dr.Oetker	kus	3,000		20	17,8500	53,55
41	Vrkoče 10kg Dr. Oetker	kus	2,000		20	24,9000	49,80
205505	Čiry hubový vývar 1kg	kus	1,000	0,25	20	12,1800	12,18
205506	Čiry udený vývar 1kg	kus	2,000	0,50	20	12,1800	24,36
220148	Ovocná nátierka čučoriedka 4kg	kus	1,000		20	11,1200	11,12
220146	Ovocná nátierka jahoda 4kg	kus	1,000		20	10,8700	10,87
220147	Ovocná nátierka marhuľa 4kg	kus	1,000		20	10,8700	10,87
220150	Sladený slivkový lekvár 4kg	kus	1,000		20	14,4400	14,44
20420	Mousse čokoladový 1kg	kus	2,000	0,20	20	12,5400	25,08
203102	Vitalis chrumkavé ovo. 1,25kg	kus	4,000	1,00	20	8,1500	32,60
570	Vitalis chrumkavé čokol. 1,25 kg	kus	4,000	1,00	20	8,1500	32,60
260349	Trink fix citr. 1kg	kus	10,000	1,00	20	5,5700	55,70
205831	Omáčka z lesných hub 3kg	kus	1,000	0,50	20	40,0900	40,09
229	Om. Pomodoro 2,5 kg	kus	1,000	0,50	20	43,2600	43,26
33	Om Quatro formaggi 2,5kg	kus	2,000	1,00	20	54,8100	109,62
101305	Sirup malina Dr. Oetker 2 l	kus	3,000	0,50	20	7,8800	23,64
010303	Sirup pomaranč Dr. Oetker 2l	kus	6,000	1,00	20	7,8800	47,28
335	Dukátový krém 1kg	kus	3,000	0,30	20	3,2000	9,60
13901	Kyselina citrónová 1 kg	kus	4,000	0,40	20	5,4900	21,96
11911	Vanilkový cukor 1 kg	ks	3,000	0,30	20	3,0000	9,00
876	BB Puding 1kg	kus	10,000	1,00	20	4,5000	45,00
220125	Top. čokol. 1,1 kg Dr.Oetker	kus	2,000	0,22	20	7,8000	15,60
244101	Smažený hrášok 1 kg	kus	2,000	0,50	20	7,8900	15,78
38971	Zemiak.cesto 10kg Dr.Oetker	kus	2,000	2,00	20	24,9200	49,84
205	Zaklad na gulas 2,75kg	kus	1,000	0,50	20	43,5900	43,59

Tovar/Obal Názov	MJ	Množstvo	Kartóny	Dph Cena bez Dph	s Dph Spolu bez Dph
				Spolu cena bez DPH:	1 108,52

Základ DPH 0 % : Základ DPH 20 % : hodnota DPH 20 % :
 0,00 1108,52 221,70

Váha: 264,550

Spolu DPH : 221,70

Slovom [EUR]: jedentisícristotridsať22/100

1 EUR=30,1260 SKK

K úhrade [EUR]: 1 330,22

[SKK]: 40 074,21

*****NOVE TELEFONNE CISLO***** Objednavky volajte na tel:046 54 88 058,0905 924 843,0910 184 555 , faxom : 046 543 9 233
, e mail: borko@borko.sk

NOVINKA

Predaj profesionálnych kuchynských nožov firmy Dick

Doživotná záruka, HACCP, brúsenie zdarma!!!

Ponúkame brúsenie nožov a nožníc na profesionálnej magnetickej brúske

[Faint handwritten notes]

[311100]	1330,22	[604100]	1108,52
		[343200]	221,70

Dátum: Prevzal:

Pečiatka a podpis:

[Handwritten signature]

Cislo

Nech je vyplatená suma

EUR cent

slovami

na farchu

kap. odd.

§ čl. pol.

Prípadom na účet č.

Dátum

Príjemca

Príjemca

Príjemca

Príjemca

Vaše finančné operácie:

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Tovar/Obal Názov	MJ	Množstvo	Kartóny	Dph Cena bez Dph	s Dph Spolu bez Dph
				Spolu cena bez DPH:	1 108,52

Základ DPH 0 % : 0,00 Základ DPH 20 % : 1108,52 hodnota DPH 20 % : 221,70

Váha: 264,550

Spolu DPH : 221,70

Slovom [EUR]: jedentisícristotridsať22/100

1 EUR=30,1260 SKK

K úhrade [EUR]: 1 330,22

[SKK]: 40 074,21

*****NOVE TELEFONNE CÍSLO***** Objednávky volajte na tel:046 54 88 058,0905 924 843,0910 184 555 , faxom : 046 543 9 233 , e mail: borko@borko.sk

NOVINKA

Predaj profesionálnych kuchynských nožov firmy Dick

Doživotná záruka, HACCP, brúsenie zdarma!!!

Ponúkame brúsenie nožov a nožníc na profesionálnej magnetickej brúske

[Faint handwritten notes]

311100	1330,22 604100	1108,52
	343200	221,70

Dátum: 27.9.11 Prevzal:

Pečiatka a podpis:

Cislo

Nech je vyplatená suma

EUR cent

slovami

na farchu

kap. odd.

§ čl. pol.

Prevodom na účet č.

Dátum

Príjemca

POČTU

Vaše finančné operácie